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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

6 

Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

MARKA TË DEPOZITUARA 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

9 

(210)  AL/T/ 2022/145 

(220)  15/02/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) PETROL 

(591)  e verdhë; blu 

(732)  BUJARI - PETROL 

Superstrada Laç-Fushë-Krujë, Km 4, Pike Karburanti, Zona Kadastrale nr.1768,, AL 

(740) Ermand Bujari 

Tiranë, Nesia bashkiake nr.9, Don Bosko, P.Gener 2, 1 15 

(511) 4  karburant benzen; benzinë; gaz karburanti ; nafte; nafte gazi; gaz karburanti; naftë-

gaz.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/185 

(220)  02/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ALBANIAN JAPAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY; elementet 

figurative të flamurit shqiptar 
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(591)  e kuqe; e bardhë; e zezë 

(732)  Dhoma e Tregtisë dhe Industrisë Shqipëri-Japoni 

Qendra e biznesit "SIGAL BUSSINES CENTER", bul. Zogu I, Tiranë, AL 

(740) Jola Frashëri 

Blv. Bajram Curri, pallatet Agimi, Hyrja 2, Apt. 25 

(511) 35  Asistim në punën ose menaxhimin e një sipërmarrjeje tregtare;Shërbime të 

asistencës për marrëdhëniet me publikun të një shoqërie tregtare;organizimi i panaireve të 

biznesit  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/651 

(220)  20/07/2022 

(540)   

DEPRATAL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ADAMED PHARMA S.A 

ul. Mariana Adamkiewicza 6A, Czosnów/k-W-wy 05-152, Poland, PL 

 (740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike për përdorim njerëzor.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/832 

(220)  23/01/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) milk 

(591)  e bardhe; jeshile 
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(732)  Sokol Kraja 

RRUGA E BARRIKADAVE; Nd. 11; H. 6; Ap. 19; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 9; 

TIRANE, AL 

(740) Sokol Kraja 

RRUGA E BARRIKADAVE; Nd. 11; H. 6; Ap. 19; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 9; 

TIRANE 

(511) 29  290039 Qumesht;290074 Produkte te qumeshtit  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/919 

(220)  14/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) construction 

(591)  e bardhe; portokalli; e zeze 

(732)  VIA CONSTRUCTION 

Rr. Don Bosko, pranë Zogut të Zi, Pallati Gener 2, Kati I, Nr. 25/2, Tiranë , AL 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

(511) 37  Ndërtimi dhe prishja e ndërtesave, rrugëve, urave, digave ose linjave të 

transmetimit; shërbime në fushën e ndërtimit; lyerja e brendshme dhe e jashtme, suvatime, 

instalime hidraulike, instalime të pajisjeve të ngrohjes, mbulimi i çatisë; marrja me qira e 

mjeteve të ndërtimit, makinerive dhe pajisjeve, marrja me qira e buldozerëve dhe e vinçave; 

shërbime riparimi në fushën e energjisë elektrike, pajisjeve kompjuterike, mobiljeve, 

instrumenteve, veglave; shërbime restaurimi të ndërtesave, mobiljeve dhe veprave të artit; 

shërbimet e mirëmbajtjes të ndërtimeve, mobiljeve, të automjeteve, pishinave dhe pajisjeve 

kompjuterike; pastrimi i objekteve konkretisht, xhamat, automjetet, veshjet.  

39  Transporti; paketimi dhe ruajtja e mallrave; organizimi i udhëtimeve, transport detar; 

dhënie me qira e automjeteve; parkim automjetesh; shpërndarje e mallrave; transport 

inertesh; Grumbullim, transport i mbetjeve shtëpiake dhe industriale; Transport mallrash, 

inertesh dhe materiale të tjera të ndryshme  
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(210)  AL/T/ 2022/971 

(220)  26/10/2022 

(540)   

TCL MOVEAUDIO NXT 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) AUDIO 

(591)   

(732)  TCL Technology Group Corporation 

TCL Technology Building, 17 Huifeng 3rd Road, Zhongkai High Technology 

Development District, Huizhou Guangdong, China , CN 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 9  Kufje; kufje për telefona smart; kufje për muzikë; kufje pa tel (wireless) për 

telefona smart; kufje stereo; kufje për në vesh; kufje për bllokimin e zhurmës; marrës audio 

dhe video; stacione lidhëse elektronike (docking stations); pajisje periferike kompjuterike; 

altoparlantë audio; altoparlantë portativë; altoparlantë smart; altoparlantë audio pa tel 

(wireless); altoparlantë për telefona; telefona celularë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1024 

(220)  08/11/2022 

(540)   

Vellea home 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Mobileri Videnov 

Tirane Rruga e Kavajes, Qendra Sun Tower, kati 9, Ap 38, 1001, AL 

(740) Rina Saliaj 

Shkozë; Nd.120; Njesia administrative nr.1; Njesia bashkiake nr.1; 1004; TIRANË 

(511) 20  Mobilje, pasqyra, korniza fotografish;kontejnere jo prej metali, për ruajtje ose 

transport; bri, kockë, kockë balene ose perla e papërpunuar ose gjysëm e 

përpunuar;guackë;qelibar i verdhë.  

39  Transporti dhe ruajtjen e mallrave, magazinimin;  

40  Trajtimi i materialeve;riciklim i mbeturinave;  

42  Shërbimet laboratorike shkencore, inxhinieri, programim kompjuterik, shërbime 

arkitektonike ose disajn të brendshëm  
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(210)  AL/T/ 2022/1066 

(220)  21/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) MAX 

(591)  e bardhë; e zezë; e kuqe 

(732)  Manushaqe Masha  

Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga Njazi Meka, Nr.2, Allias.,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Manushaqe Masha 

Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga Njazi Meka, Nr.2, Allias.,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 25  Veshje sportive ;veshje per vajza;veshje per femije;veshje per 

meshkuj;xhaketa;veshje per gjimnastike; kapelle; kemisha ;fustane; strece;pizhama; 

pallto;bluza me meng te shkurtra;bluza me meng te gjata; bluza me 

kapuc;funde;pantallona;tut ate shkurtra;tut ate gjata;bluza me zinxhir;costume sportive 

(uniforma);jelek;xhupa;tuta sportive    

35  Sherbime te shitjes me shumice ,pakice te produkteve: Veshje sportive ;veshje per 

vajza;veshje per femije;veshje per meshkuj;xhaketa;veshje per gjimnastike; 

kapelle;kemisha;fustane;strece;pizhama;pallto;bluza me meng te shkurtra;bluza me meng te 

gjata;bluza me kapuc;funde;pantallona;tut ate shkurtra;tut ate gjata;bluza me zinxhir; 

costume sportive (uniforma);jelek;xhupa;tuta sportive  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1080 

(220)  24/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) energy dhe technology 

(591)  e verdhe; turkuaz i erret 

(732)  ZITA 
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Njesia Administrative nr.5, Rruga Janos Hunyadi, Ndertesa nr.34, kati perdhe,, AL 

(740) Brunilda Hasanllari 

VANGJUSH FURXHI; Nd. 14; H. 7; Ap. 19; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

(511) 35  Menaxhim i qendres se biznesit, Reklamim; menaxhim biznesi; administrim 

biznesi; funksione zyre; Leshimin e ambienteve me qira apo hyrja ne marredhenie te tjera 

kontraktore me biznese qe duan te ushtrojne aktivitetin e tyre ne ofrimin e te mirave dhe 

sherbimeve te ndryshme   

40  Prodhim Energjie; Prodhim energjie nga burime te rinovueshme; Sherbime konsulence 

per prodhimin e energjise; Sherbime konsulence dhe teknike lidhur me prodhimin e 

energjise; Shfrytezimin e teknologjive te ndryshme per prodhimin e energji  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1151 

(220)  26/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  nuancë e ngjyrës portokalli 

(732)  ÖZDİLEK EV TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ  

SOĞANLI MAH. İSTANBUL CAD. SATIŞ MÜDÜRLÜĞÜ 343 /3 1- Osmangazi Bursa / 

TURQI, TR 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 24  Peshqirë prej pëlhure.  

25  Robdishane.  

35  Reklamim, marketing dhe marrëdhënie me publikun; organizimi i ekspozitave dhe 

panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamuese; dizajn për reklamim; ofrimi i një 

tregu online për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; sjellja së bashku, për të 

mirën e të tjerëve, të një sërë mallrash, kryesisht, peshqirë prej pëlhure, robdishane, duke u 

mundësuar klientëve t'i shikojnë dhe blejnë ato mallra me lehtësi, shërbime të tilla mund të 

ofrohen nga dyqanet me pakicë, pikat e shitjes me shumicë, me anë të medias elektronike 

ose përmes katalogëve të porositur me postë.  
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(210)  AL/T/ 2023/106 

(220)  08/02/2023 

(540)   

VJOSA WILD RIVER 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  AG. TCC SH.P.K 

Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga "Sami Frashëri", ndërtesa nr.3 përballë shkollës 9-vjeçare 

Edith Durham, Tirane, AL740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 33  Pije alkoolike, përvec birrave; pije të distiluara; preparate alkoolike për prodhimin 

e pijeve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/143 

(220)  20/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) SWISS 

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  ALBAXHEM SH.P.K 

Rruga Nacionale Vlore Orikum, Vlore, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 43  Shërbime Bari; Shërbime restoranti; Shërbime Hoteli; Shërbime të restorantit të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta që konsumohen midis vakteve [snack-bar];  Shërbime të 

kafeterisë; Shërbime restoranti me vete-shërbim; Shërbime të kateringut për ushqime dhe 

pije.  
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(210)  AL/T/ 2023/145 

(220)  23/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) tech 

(591)  blu; e kaltër 

(732)  Landmark Communications Shpk 

Rr. Elbasanit, Godina Lion Residence, Kati 1, Njesia Nr. 2, Tirane-Shqiperi, AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 38  Shërbimet e telekomunikacionit, përkatësisht, transmetimi elektronik i mediave 

elektronike, të dhënave, mesazheve, grafikave, imazheve, fotografive, videove, 

përmbajtjeve audio-vizuale dhe skedarëve; Shërbimet e telekomunikacionit, përkatësisht, 

shërbimet e transmetimit dhe pranimit të të dhënave nëpërmjet rrjeteve të 

telekomunikacionit; Shërbimet e shkëmbimit të fotografive, videove dhe të dhënave, 

përkatësisht transmetimi elektronik i skedarëve fotografikë dixhitalë, videove dhe 

përmbajtjes audio vizuale midis përdoruesve të internetit; Sigurimi i aksesit në kompjuter, 

bazat e të dhënave elektronike dhe online; Sigurimi i aksesit në bazat e të dhënave 

kompjuterike në fushat e rrjeteve sociale dhe prezantimit dhe takimeve sociale; Sigurimi i 

forumeve online për komunikim mbi tema me interes të përgjithshëm; Ofrimi i dhomave të 

bisedave në internet, shërbimeve të mesazheve të çastit dhe tabelave elektronike të 

buletinit; Shërbimet e chatroom-it për rrjetet sociale; Sigurimi i lidhjeve të komunikimit në 

internet të cilat transferojnë përdoruesit e pajisjeve celulare dhe të internetit në faqet e tjera 

të internetit; Lehtësimi i aksesit në faqet e internetit të palëve të treta ose në përmbajtje të 

tjera elektronike të palëve të treta nëpërmjet një identifikimi universal; Shërbimet e 

transmetimit audio, tekst dhe video përmes internetit ose rrjeteve të tjera të komunikimit; 

Shërbimet e videokonferencave; Sigurimi i objekteve dhe pajisjeve për video-konferenca; 

Shërbimet e telekonferencës audio dhe vizuale; Transmetimi dhe transmetimi i 

drejtpërdrejtë i përmbajtjes audiovizuale, audiovizuale dhe interaktive nëpërmjet internetit; 

Sigurimi i një forumi të komunitetit në internet për përdoruesit që të ndajnë dhe 

transmetojnë informacione, audio, video, lajme në kohë reale, përmbajtje argëtuese ose 

informacione, për të formuar komunitete virtuale dhe për t'u angazhuar në rrjetet sociale; 

Shërbimet e telekomunikacionit, përkatësisht, transmetimi elektronik i përmbajtjes dhe të 

dhënave të realitetit virtual; Shërbimet kompjuterike, përkatësisht ofrimi i shërbimeve 

mbështetëse teknike lidhur me përdorimin e pajisjeve të komunikimit; Shërbimet e 

mesazheve në ueb; Sigurimi i aksesit në rrjetet e telekomunikacionit dhe internet; 
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Konsulencë në fushën e shërbimeve të telekomunikacionit, përkatësisht transmetimin e 

zërit, të dhënave dhe dokumenteve nëpërmjet rrjeteve të telekomunikacionit; Shërbimet e 

ofruesve të shërbimeve të internetit; Sigurimi i tabelave elektronike të buletinit për 

transmetimin e mesazheve ndërmjet përdoruesve në fushën e interesit të përgjithshëm; 

Sigurimi i lidhjeve të komunikimit në internet që transferojnë pajisjen celulare dhe 

përdoruesit e internetit në lokacione të tjera lokale dhe globale online; Sigurimi i forumeve 

online për komunikim, përkatësisht transmetim mbi tema me interes të përgjithshëm; 

Ofrimi i shërbimeve mbështetëse teknike në lidhje me përdorimin e pajisjeve të 

komunikimit; Telekonferencë; Shërbimet e protokollit me zë ne internet (VOIP).  

41   Organizimi i eventeve argëtuese; organizimin dhe zhvillimin e ngjarjeve sportive; 

kryerja e eventeve argëtuese; shërbime inxhinierike të zërit për evente;shërbime që kanë 

qëllimin themelor argëtimin, dëfrimin ose çlodhjen e njerëzve;shërbime edukimi në fushën 

e muzikës, ndriçimit dhe imazherisë; rezervimi i vendeve për shfaqje; shërbime klubi 

[argëtim ose edukim]; trajnim [trajnim]; organizimi i garave [edukim ose argëtim]; 

shërbime kulturore, arsimore ose argëtuese të siguruara nga galeritë e artit; shërbime 

argëtimi; organizimi i ekspozitave për qëllime kulturore ose arsimore; kryerjen e turneve 

me guida; shërbime kampi pushimesh [argëtim]; sigurimi i informacionit në fushën e 

argëtimit; trajnim praktik [demonstrim]; prezantimi i shfaqjeve të drejtpërdrejta; shërbimet 

e kampit sportiv; sigurimi i ambienteve sportive; koordinimin e ngjarjeve sportive; sigurimi 

i renditjes së përdoruesve për qëllime argëtuese ose kulturore / sigurimi i vlerësimeve të 

përdoruesve për qëllime argëtuese ose kulturore; sigurimi i rishikimeve të përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore; rikualifikim profesional;organizim i panaireve; 

organizimin dhe zhvillimin e konferencave; organizimin dhe zhvillimin e forumeve 

edukative personalisht; publikim elektronik desktop; transferimi i njohurive [trajnim]; 

ofrimi i imazheve në internet, të pashkarkueshme; ofrimi i turneve virtuale të drejtuara në 

internet;Organizimi i ekspozitave dhe konferencave direkt në fushat e kulturës, argëtimit 

dhe rrjeteve sociale për qëllime jo-biznesi dhe jo-komerciale;Shërbimet argëtuese, 

posacerisht sigurimi i nje forumi online per shperndarjen e permbajtjes, te dhenave, dhe 

informacionit per qellime te rrjetezimit social, te biznesit, apo te argetimit;sherbime 

argetimi, posacerisht sigurimi i qasjes në bazat e të dhënave interaktive elektronike dhe në 

internet të përmbajtjes së përcaktuar nga përdoruesit, përmbajtjes së palëve të treta, 

fotografive, materialeve video, audio, vizuale dhe audiovizive në fushën e interesit të 

përgjithshëm.  

42   dizajni i kartës së biznesit; dizajn grafik kompjuterik për hartën e projektimit të 

videove; dizanjim i softuereve kompjuterike; dizanjim i sistemeve kompjuterike; 

konsulence në projektimin dhe zhvillimin e pajisjeve kompjuterike; dizajnimi i modeleve të 

simuluara me kompjuter; dizajni i dekorit të brendshëm; projektimi i peizazhit të shfaqjes; 

dizajnimin e veshjeve; dizajni i arteve grafik; dizajn grafik i materialeve promovuese; 

dizajn i brendshem; shërbimet e dizajnit të logos; dizajni i paketimit; konsulencë për 

dizajnimin e faqeve te internetit; stilim [dizajn industrial]; krijimi dhe mirëmbajtja e faqeve 

të internetit për të tjerët; Inxhinieri; konsulencë për teknologjinë e telekomunikacionit; 

programim kompjuterik; konsulencë për softuer kompjuterik; konsulencë për teknologjinë 

kompjuterike; konsulencë për sigurinë kompjuterike; krijimin dhe dizanjimin i indekseve të 

informacionit të internetit për të tjerët [shërbimet e teknologjisë informative]; konsulencë 

për sigurimin e të dhënave; shërbime të enkriptimit të të dhënave; magazinim elektronik të 

të dhënave; dizajn industrial; teknologji informacioni [IT] konsulence; instalim i 

programeve kompjuterike; konsulencë për siguri në internet; mirëmbajtjen e softuerit 
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kompjuterik;  kërkime mekanike;  monitorimi i sistemeve kompjuterike me qasje të largët; 

monitorimi i sistemeve kompjuterike për të zbuluar prishjet; shërbime laboratorike 

shkencore; kërkime shkencore; kryerjen e studimeve teknike të projektit; konsulencë 

teknologjike; planifikime urbane; kërkime në fushën e mbrojtjes së mjedisit; qiradhenie e 

serverave në internet; shërbime të vërtetimit të përdoruesit që përdorin teknologji për 

transaksionet e tregtisë elektronike; shërbime të vërtetimit të përdoruesit duke përdorur një 

teknologji të vetme të hyrjes për aplikacione softuerësh në internet; azhurnimi i programeve 

kompjuterike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/154 

(220)  27/02/2023 

(540)   

TRAVISCO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac, Serbi, RS 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 5  Produkte farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/155 

(220)  27/02/2023 

(540)   

DOGLAM 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbi, RS 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 5  Produkte farmaceutike.  
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(210)  AL/T/ 2021/702 

(540)  ALEN BEST COFFEE 

(732)  Enea Latifi 

Lagjia, brigade sulmuese, rruga Cercis Topulli, Pallati 101, Hyrja 15, ELBASAN, AL 

(151)  29/03/2023 

(180)  25/06/2031 

(111)  23665 

(300)   

(510)  30, 

(526)  best coffee; buon caffe di italia; pamja cafe. 

(591)  -Bardh e zi 

(740) Enea Latifi 

Lagjia, brigade sulmuese, rruga Cercis Topulli, Pallati 101, Hyrja 15, ELBASAN 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/795 

(540)  Bee Venom Albania B.V.A 

(732)  Lulzim Hoxha 

Bathore, Rr.Vaqarr; Nd.09; H.0; Ap.0; Kamzes; Bathore; 0000; Kamëz, TIRANË, AL 

(151)  03/04/2023 

(180)  16/07/2031 

(111)  23697 

(300)   

(510)  1, 

(526)  Bee Venom Albania 

(591)  -Ngjyra e zeze; ngjyra e verdhe. 

(740) Lulzim Hoxha 

Bathore, Rr.Vaqarr; Nd.09; H.0; Ap.0; Kamzes; Bathore; 0000; Kamëz, TIRANË 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/971 

(540)  WORK & STUDY CCIT 

(732)  Dhoma e Tregtise Industrise Tirane 

Rruga e Kavajes nr.6, Tirane, AL 

(151)  29/03/2023 

(180)  07/09/2031 

(111)  23668 

(300)  2010/000397  29/07/2010  AL 

(510)  35, 

(526)   Panairi i Punes dhe Studimit Dhoma e Tregtise dhe Industrise Tirane 

(591)  -e bardhë; e zezë; blu; bojeqielli; gri 
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(740) Albana Laknori  

         
Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2021/1169 

(540)  T'ka mami yll 

(732)  ALBI NAKO DANCE ACADEMY 

Rruga  Aleksander Mojsiu, Godina nr. 76, ambient brënda godinës  AA Film 

Company,Tirane, AL 

(151)  03/04/2023 

(180)  26/10/2031 

(111)  23701 

(300)   

(510)  25, 38  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1262 

(540)  ANABEL 

(732)  ANABEL SHPK 

Njesia Nr. 5, Rruga Brigada e VIII, Pallati Teknoprojekt, Kati I, Apartamenti Nr. 5, Zona 

Kadastrale 8270, Tirane 16, AL 

(151)  27/03/2023 

(180)  18/11/2031 

(111)  23653 

(300)   

(510)  16, 25, 38, 41  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1387 

(540)  META 

(732)  Meta Platforms, Inc. 

1601 Willow Road, Menlo Park, California  94025, United States of America  (a Delaware 

corporation), US 

(151)  30/03/2023 
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(180)  28/12/2031 

(111)  23677 

(300)  083739  08/07/2021  JM 

(510)  9, 28, 35, 36, 38, 41, 42  45, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/5 

(540)  manup 

(732)  Sagema shpk 

Rruga Teodor Keko, Pallati Alpha Bank, Godina Romario, AL 

(151)  31/03/2023 

(180)  05/01/2032 

(111)  23696 

(300)   

(510)  3  35, 

(526)   

(591)  -bardhe e zi 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/95 

(540)  MAZENID 

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia , MK 

(151)  30/03/2023 

(180)  02/02/2032 

(111)  23689 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/206 

(540)  ARDI BOROVA SALLON & ACADEMY 

(732)  ARDIAN BOROVA 
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RRUGA VASO PASHA NR.7 TIRANE, AL 

(151)  30/03/2023 

(180)  04/03/2032 

(111)  23685 

(300)   

(510)  35, 41  44, 

(526)  SALLON & ACADEMY 

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) ALBANA TUSHE 

RRUGA NIKOLLA TUPE NR.2, TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/251 

(540)  NERANXI NATURAL FOODS 

(732)  N&N shpk 

Autostrada TR-DR, km 7 Yrshek, rruga ''Dardania '' nr.19, Kashar, Tirane, AL 

(151)  29/03/2023 

(180)  18/03/2032 

(111)  23656 

(300)   

(510)  35, 

(526)  Natural Foods 

(591)  -E bardhe; e zeze. 

(740) EFTIHIA NERANXI 

Autostrada TR-DR, km 7 Yrshek, rruga ''Dardania '' nr.19, Kashar, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/272 

(540)  AK 

(732)  Armir Kanani 

Lagjia Dëshmorët, Rruga Gjergj Kastrioti, Objekti nr.46, AL 

(151)  28/03/2023 

(180)  01/04/2032 

(111)  23655 

(300)   

(510)  22, 

(526)   

(591)  -E zeze; e bardhe. 

(740) Armir Kanani 

Lagjia Deshmoret, Rruga Gjergj Kastrioti, Objekti Nr.46, Vlore 
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(210)  AL/T/ 2022/295 

(540)  BECUTAN 

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(151)  30/03/2023 

(180)  30/03/2032 

(111)  23686 

(300)   

(510)  3, 5  35, 

(526)   

(591)  -e bardhë; blu dhe nuancat e blusë; e verdhë dhe nuancat e të verdhës; rozë dhe 

nuancat e rozës; e zezë 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/346 

(540)  DANQONA 

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia , MK 

(151)  31/03/2023 

(180)  12/04/2032 

(111)  23695 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/362 

(540)  CAMOUFLAGE 

(732)  CAMOUFLAGE SHPK 

Bulgarec, Rruga Nacionale Korce - Tirane, Km 4, Zona Kadastrale 1310, Nr. Pasurie 

121/114, Korce, Shqiperi., AL 

(151)  29/03/2023 

(180)  14/04/2032 

(111)  23658 

(300)   

(510)  19  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 
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RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/381 

(540)   

(732)  GOLDEN GOOSE S.P.A. 

VIA PRIVATA ERCOLE MARELLI 10 20139 MILANO ITALIA, IT 

(151)  29/03/2023 

(180)  21/04/2032 

(111)  23659 

(300)   

(510)  18  25, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga ''Besim Alla'' pallati ''Dilo'' shkalla 5 apt.25 Yzberisht Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/404 

(540)  BAUHAUS 

(732)  KRAFT SHPK 

RR. DHASKAL TODRI, NO: 33, 1051 TIRANE, AL 

(151)  30/03/2023 

(180)  27/04/2032 

(111)  23679 

(300)   

(510)  7  8, 

(526)   

(591)  -sfondi i kuq; shkrimi i bardhe 

(740) ARTAN BEQIRI 

KOMPLEKSI TID, PALLATI 56, HYRJA C, KATI.4, AP.1 TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/411 

(540)  EXCLUSIVE 

(732)  Top Channel 

Rruga ''17 Nëntori"  Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar,Tiranë., AL 

(151)  29/03/2023 

(180)  28/04/2032 

(111)  23663 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)   
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(591)  - 

(740) Vjollca Hoxha 

Rruga ''17 Nëntori"  Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar,Tiranë. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/431 

(540)  AMVISC 

(732)  Bausch + Lomb Ireland 

3013 Lake Drive, Citywest Business Campus, Dublin 24, Ireland, IE 

(151)  29/03/2023 

(180)  05/05/2032 

(111)  23657 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/445 

(540)  ROCCA 1794 

(732)  DAMIANI INTERNATIONAL SA 

Centro San Martino - Via Moree 16, 6850 MENDRISIO, Zvicer, CH 

(151)  30/03/2023 

(180)  12/05/2032 

(111)  23690 

(300)   

(510)  35, 

(526)  1794 

(591)  - 

(740) Renata Leka 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/447 

(540)  META PAY 

(732)  Meta Platforms, Inc. 

1601 Willow Road, Menlo Park, California 94025, United States of America,, US 

(151)  30/03/2023 

(180)  21/05/2032 

(111)  23683 

(300)  84944  15/11/2022  JM 
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(510)  9, 36  42, 

(526)  PAY 

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Zhegu, Nd.1, H.1,Ap.7, Njesia Administrative nr.1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/454 

(540)  BREEZE PLUS 

(732)  Breeze Smoke LLC 

4654 Lilly Court West Bloomfield, Michigan 48323 Shtetet e Bashkuara të Amerikës, US 

(151)  30/03/2023 

(180)  13/05/2032 

(111)  23682 

(300)   

(510)  34, 

(526)  PLUS 

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/532 

(540)  DEUTSCHCOLOR 

(732)  DEUTSCHCOLOR 

Durres, Autostrada Tirane- Durres, Km 30, Godina Delta, AL 

(151)  29/03/2023 

(180)  10/06/2032 

(111)  23670 

(300)   

(510)  2  19, 

(526)   

(591)  -e verdhe; e zeze. 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga "Reshit Çollaku" P/10 Shk.1/ap3  Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/542 

(540)  PRAMISTAR 

(732)  Fabbrica Italiana Ritrovati Medicinali ed Affini F.I.R.M.A S.p.A. 

Via di Scandicci, 37 Firenze, IT 

(151)  30/03/2023 

(180)  13/06/2032 
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(111)  23676 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHomo 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK, Rruga A.Z.Cajupi, ndërtesa 20, hyrja 4, ap.15, 

10169, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/553 

(540)  D3 KID kapi 

(732)  Bosnalijek, farmaceutska i hemijska industrija, dioničko društvo 

Jukićeva 53, 71000 Sarajevo, BA 

(151)  29/03/2023 

(180)  15/06/2032 

(111)  23672 

(300)   

(510)  5, 

(526)  KID; D3; kapi 

(591)  -bluja; e kuqja; portokallia; e bardha 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/612 

(540)  REGLAN 

(732)  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(151)  29/03/2023 

(180)  04/07/2032 

(111)  23667 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/637 

(540)  KING CAFFEE 

(732)  KUINDA SHPK 
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TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6, Ruga Feridon Fezollari, Ish Kombinati Ushqimor, Zone 

Kadastrale 8240, Nr pasurie 2/162, AL 

(151)  29/03/2023 

(180)  13/07/2032 

(111)  23669 

(300)   

(510)  30, 

(526)  CAFFEE 

(591)  -e zeze; e verdhe 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/643 

(540)  SAVOR VANILLA 

(732)  DS GLOBAL INTERNATIONAL TRADE Shpk  

Rruga Nacionale, Metalurgji, Nr i pasurisë 986, ELBASAN, Shqipëri , AL 

(151)  29/03/2023 

(180)  14/07/2032 

(111)  23671 

(300)   

(510)  34, 

(526)  Selected, Cigar, Tobaccos, VANILLA 

(591)  -bezhë; e zezë 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/665 

(540)  CONAD CASA 

(732)  CONAD-CONSORZIO NAZIONALE DETTAGLIANTI SOCIETA’ 

COOPERATIVA IN SIGLA CONAD 

Via Michelino, 59 – 40127 Bologna, ITALY, IT 

(151)  30/03/2023 

(180)  22/07/2032 

(111)  23691 

(300)   

(510)  4, 8, 9, 20, 21, 24  25, 

(526)   

(591)  -gri; kafe e erret 

(740) Renata Leka 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 
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(210)  AL/T/ 2022/666 

(540)  CONAD ESSENTIAE LAB 

(732)  CONAD-CONSORZIO NAZIONALE DETTAGLIANTI SOCIETA’ 

COOPERATIVA IN SIGLA CONAD 

Via Michelino, 59 – Bologna (BO), ITALY,40129, IT 

(151)  30/03/2023 

(180)  22/07/2032 

(111)  23681 

(300)   

(510)  3, 5, 8, 21, 24  30, 

(526)  LAB 

(591)  - 

(740) Renata Leka 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/667 

(540)  CONAD CARTOLERIA 

(732)  CONAD-CONSORZIO NAZIONALE DETTAGLIANTI SOCIETA’ 

COOPERATIVA IN SIGLA CONAD 

Via Michelino, 59 – Bologna (BO), ITALY,40129, IT 

(151)  30/03/2023 

(180)  08/08/2032 

(111)  23678 

(300)   

(510)  16, 

(526)  CARTOLERIA 

(591)  -gri; e bruzte 

(740) Renata Leka 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/736 

(540)  BALKAN TRANS  

(732)  Balkan Trans Albania Shpk 

Rruga Dytesore Tirane-Durres, Km. 1, Kati i trete i godines "Pajtoni Business Center", 

Kashar, Tirane – Shqiperi., AL 

(151)  29/03/2023 

(180)  09/08/2032 

(111)  23660 

(300)   

(510)  35, 36, 37  39, 

(526)  BALKAN TRANS  
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(591)  -e zezë; e bardhë; blu; e kuqe 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/738 

(540)  A'mare 

(732)  Loriçelda Xhaferaj 

Rruga Vasil Shanto, Pallati 6, Shkalla 1, Kati 1, Apartamenti 2, Tirane, AL 

(151)  03/04/2023 

(180)  22/08/2032 

(111)  23700 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  -e bardhe; e zeze; kafe 

(740) Loriçelda Xhaferaj 

Rruga Vasil Shanto, Pallati 6, Shkalla 1, Kati 1, Apartamenti 2, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/775 

(540)  Kantina Arianiti 

(732)  Bledar Gropa  

DUKAS, Lagja "29 Marsi", Rruga "GROPALLAREVE" Zona Kadastrale 1567 Pasuria 

4202, Dukas Patos, Fier, AL 

(151)  30/03/2023 

(180)  16/07/2032 

(111)  23674 

(300)   

(510)  33, 

(526)  Kantina 

(591)  -e zezë; jeshile; e kuqe; kafe; e bardhë; gri 

(740) Eno Dodbiba 

RR."Naim FRASHERI" P.60/3, Shk.1, Ap.16, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/783 

(540)  M MONSTER ENERGY ULTRA WATERMELON 

(732)  Monster Energy Company 

1 Monster Way, Corona, California 92879, USA, US 

(151)  30/03/2023 

(180)  24/08/2032 

(111)  23692 
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(300)   

(510)  32, 

(526)  ENERGY; ULTRA; WATERMELON 

(591)  -e kuqe; jeshile; e bardhë; gri; e zezë 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/804 

(540)  HOP ON 

(732)  MALO-L 

Plazh Hekurudha L.13, Durres, DURRES, Durres, AL 

(151)  30/03/2023 

(180)  01/09/2032 

(111)  23680 

(300)   

(510)  32  35, 

(526)  Energy; Drink 

(591)  -blu; bojëqielli;  e bardhë; e kuqe 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/805 

(540)  ARTIZANIA 

(732)  Olger Petriti 

Rr. Ibrahim Rugova, Paskuqan 1, Nd.18, H1, 1047,1047,Paskuqan,TIRANE,Tirane, AL 

(151)  30/03/2023 

(180)  01/09/2032 

(111)  23694 

(300)   

(510)  30  35, 

(526)   

(591)  -e bardhë; blu; portokalli 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/835 

(540)  Green Coast Village 

(732)  GREEN COAST 

Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati 4, Apartamenti 

nr.31, Tiranë, AL 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

33 

(151)  29/03/2023 

(180)  19/09/2032 

(111)  23673 

(300)   

(510)  36, 41, 43  44, 

(526)   

(591)  - 

(740) Armando Alicanaj 

Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati 4, Apartamenti 

nr.31, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/866 

(540)  FLOIL 

(732)  Fluidi Group Albania 

Njesia Bashkiake nr 5, Rr. Sami Frasheri, Pll Pandora, K8, Ap 28, Tirana, AL 

(151)  30/03/2023 

(180)  28/09/2032 

(111)  23687 

(300)   

(510)  29  30, 

(526)  best; quality 

(591)  -e verdhë; e bardhë; e gjelbërt; bojëqielli 

(740) Gazmir Isakaj 

Mihal Grameno; Nd. Njësia administrative Nr.2, Tiranë 2 ; 0000 Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/874 

(540)  KIOSKA 

(732)  Fluidi Group Albania 

Njesia Bashkiake nr 5, Rr. Sami Frasheri, Pll Pandora, K8, Ap 28, Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  30/03/2023 

(180)  28/09/2032 

(111)  23684 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -kafe; e bardhë; e zezë 

(740) Gazmir Isakaj 

Mihal Grameno; Nd. Njësia administrative Nr.2, Tiranë 2 ; 0000 Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/879 
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(540)  COLPOFIX 

(732)  URIACH ITALY, S.R.L. 

PALAZZO F6, ASSAGO MILANOFIORI STRADA 1  20090 ASSAGO  MILANO  

ITALI, IT 

(151)  03/04/2023 

(180)  29/09/2032 

(111)  23698 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  -vjollce 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/886 

(540)  MUSTANG  

(732)  Ford Motor Company 

One American Road, Dearborn, MI 48126, United States, US 

(151)  29/03/2023 

(180)  30/09/2032 

(111)  23666 

(300)   

(510)  12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/923 

(540)  NADRIVALOR 

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia , MK 

(151)  30/03/2023 

(180)  14/10/2032 

(111)  23693 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2022/924 

(540)  NIXSTAD 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbi, RS 

(151)  30/03/2023 

(180)  15/10/2032 

(111)  23675 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/949 

(540)  IPARAH 

(732)  Zhejiang Xiaowo Intelligent Technology Co., Ltd. 

No. 656, Kaifa East Road, Zhouxiang Town, Cixi City, Ningbo City, Zhejiang Province 

China 315300, CN 

(151)  03/04/2023 

(180)  21/10/2032 

(111)  23699 

(300)   

(510)  8  11, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

 

 
 

(210)  AL/T/ 2022/956 

(540)  WEST PARK 

(732)  RETAIL PARK SHPK 

Godina e Brunes Space, Qendra Tregtare TEG, perballe hyrjes violë, rruga nacionale 

Tirane Elbasan, Farke, Lunder, Tirane, AL 

(151)  29/03/2023 

(180)  24/10/2032 

(111)  23662 

(300)   

(510)  35, 36, 37, 39  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca Shomo 
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Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z. Cajupi, P.20/4, Ap.15, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/957 

(540)  ACREM 

(732)  ACREM SHPK 

Godina e Brunes Space, Qendra Tregtare TEG, perballe hyrjes violë, rruga nacionale 

Tirane Elbasan, Farke, Lunder, Tirane, AL 

(151)  29/03/2023 

(180)  24/10/2032 

(111)  23664 

(300)   

(510)  35, 36, 37, 39  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca Shomo 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z. Cajupi, P.20/4, Ap.15, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/966 

(540)  ESSENCE 

(732)  Dunhill Tobacco of London Limited 

Globe House, 4 Temple Place, WC2R 2PG London, United Kingdom, UK 

(151)  29/03/2023 

(180)  26/10/2032 

(111)  23661 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/967 

(540)  ESSENCE BRONZE 

(732)  Dunhill Tobacoo of London Limited 

Globe House, 4 Temple Place, WC2R 2PG London, United Kingdom, UK 

(151)  30/03/2023 

(180)  26/10/2032 

(111)  23688 

(300)   

(510)  34, 
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(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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DISENJO INDUSTRIALE TË 

DEPOZITUARA 
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( 21 )  AL/I/ 2022/14 

( 22 )  29/08/2022 

( 54 )  Unazë gishti; Unazë martesore 

( 30 )   

( 73 )  VIKTOR TAÇI / “Njesia Administrative nr. 5, Rruga "Abdyl Frasheri" , Pallati 3, 

Shkalla 1, Apartamenti 1, Tiranë”, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   

 
 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

40 

 
  

 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

41 

 
 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

42 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

43 

 
 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

44 

  

 

 

 

 

 

 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DISENJO INDUSTRIALE TË 

REGJISTRUARA 
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( 21 )  AL/I/ 2022/2 

( 22 )  10/06/2022 

( 54 )  STOL ME PANELE DIELLORE SI STREHE 

( 11 )  344 

( 15 )  30/03/2023 

( 30 )   

( 73 )  Bjorn Hoxha / HODO BEG; Nd. 3; H. 1; ; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 1; 

NJËSIA; TIRANE, AL 

( 72 )   

( 18 )  10/06/2027 

( 51 ) 

( 55 )   
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NDRYSHIM I EMRIT TE 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES 
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( 111)  10299 

( 210 )  AL/T/ 2005/68 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

 

 

 

( 111)  10981 

( 210 )  AL/T/ 2006/280 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

 

 

 

( 111)  11126 

( 210 )  AL/T/ 2006/299 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

 

 

 

( 111)  12927 

( 210 )  AL/T/ 2009/361 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

 

 

 

( 111)  15495 

( 210 )  AL/T/ 2013/282 

( 732 )  Bunge Zrt. 

Vaci ut 43 - 1134 Budapest, HU 
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  4158 

( 210 )  AL/T/ 2003/54 

( 540 )  LEE COOPER 

( 732 )  Red Diamond Holdings Sarl 

Luxembourg, Spaces Place de la Gare 5, Place de la Gare, L-1616  Luxembourg, LU 

 

 

 

( 111)  10299 

( 210 )  AL/T/ 2005/68 

( 540 )  KIA MOTORS 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

 

 

 

( 111)  10981 

( 210 )  AL/T/ 2006/280 

( 540 )  KIA CEE'D 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

 

 

 

( 111)  11126 

( 210 )  AL/T/ 2006/299 

( 540 )  ORFEO 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

 

 

 

( 111)  12927 

( 210 )  AL/T/ 2009/361 

( 540 )  KIA ECO DYNAMICS 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

 

 

 
( 111)  13742 

( 210 )  AL/T/ 2011/123 

( 540 )  NETFLIX 

( 732 )  Netflix, Inc. a corporation of Delaware  

121 Albright Way, Los Gatos, CA 95032, United Sates of America, US 
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( 111)  14961 

( 210 )  AL/T/ 2013/33 

( 540 )  ASUS VIVOBOOK 

( 732 )  ASUSTEK COMPUTER INCORPORATION                             

1F., No.15, Lide Rd., Beitou Dist., Taipei City 112, Taiwan, TW 

 

 

 

( 111)  15495 

( 210 )  AL/T/ 2013/282 

( 540 )  ÇMIMIN QE DESHIRONI 

( 732 )  Bunge Zrt. 

Vaci ut 43 - 1134 Budapest, HU 

 

 

 

( 111)  15184 

( 210 )  AL/T/ 2013/298 

( 540 )  KLES  

( 732 )  KLES 

Autostrada Tirane-Durres, Njesia Administrative Kashar, km 5, Nr Pasurie 203/28, Zona 

Kadatrale 2119, Kashar, Tirane, AL 

 

 

 

( 111)  19205 

( 210 )  AL/T/ 2018/380 

( 540 )  NETFLIX 

( 732 )  Netflix, Inc. 

121 Albright Way, Los Gatos, CA 95032, United Sates of America, US 

 

 

 

( 111)  19206 

( 210 )  AL/T/ 2018/381 

( 540 )  NETFLIX 

( 732 )  Netflix, Inc. 

121 Albright Way, Los Gatos, CA 95032, United Sates of America, US 

 

 

 

( 111)  21618 

( 210 )  AL/T/ 2020/193 

( 540 )  OFF-WHITE 

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022, US 
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( 111)  23403 

( 210 )  AL/T/ 2022/192 

( 540 )  P 

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022, US 
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TRANSFERIM I PRONESISE SE MARKES  
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( 111)  13164 

( 210 )  AL/T/ 2010/22 

( 540 )  MANCHESTER 

( 732 )  J.S.S. TOBACCO LTD 

Suite 404, Albany House, 324/326 Regent Street, London, United Kingdom, W1B 3HH, 

UK 

 

 

 

( 111)  19861 

( 210 )  AL/T/ 2019/65 

( 540 )  Sanitàinformazione 

( 732 )  CONSULCESI SA 

Via Giuseppe Motta, 6-6828 Balerna, CH 

 

 

 

( 111)  20554 

( 210 )  AL/T/ 2019/697 

( 540 )  GPh GENSENTA PHARMACEUTICALS  

( 732 )  Gensenta İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

İş Kuleleri Levent Mah. Meltem Sokak No: 10 Kule: 2 Kat: 25, 4. Levent Beşiktaş İstanbul, 

TURKEY, TR
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2002/359 

( 540 )  EXIDE 

( 730 )  EXIDE TECHNOLOGIES  

13000 Deerfield Parkway, Building 200, Milton, Georgia 30004, US 

( 180 )  15/07/2032 

( 111 )  10176 

( 510 )  9 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/624 

( 540 )  CAROLANS 

( 730 )  T.J. Carolan & Son Limited 

Suite 1.05, Ormond Building, 31-36 Upper Ormond Quay, Dublin 7,Ireland, IE 

( 180 )  09/12/2032 

( 111 )  9827 

( 510 )  33 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/75 

( 540 )  TRIPLE CORE FILTER 

( 730 )  British American Tobacco (Brands) Inc. 

251 Little Falls Drive, Suite 100, Wilmington, DE 19808-1674, US 

( 180 )  07/02/2033 

( 111 )  14942 

( 510 )  34 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/96 

( 540 )  SINOMARIN 

( 730 )  GEROLYMATOS INTERNATIONAL S.A. 

13, Asklipiou str., 145 68 Kryoneri Attikis, GR 

( 180 )  14/02/2033 

( 111 )  14983 

( 510 )  5 

 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/244 

( 540 )  JETFILTER 

( 730 )  British American Tobacco (Brands) Inc. 

251 Little Falls Drive, Suite 100, Wilmington, DE 19808-1674, US 

( 180 )  23/04/2033 

( 111 )  15507 

( 510 )  34 
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( 210 )  AL/T/ 2013/282 

( 540 )  ÇMIMIN QE DESHIRONI 

( 730 )  Bunge Zrt. 

Vaci ut 43 - 1134 Budapest, HU 

( 180 )  08/05/2033 

( 111 )  15495 

( 510 )  1  2 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/400 

( 540 )  MOXY 

( 730 )  Marriott International, Inc.  

10400 Fernwood Road, Bethesda, Maryland 20817, US 

( 180 )  01/07/2033 

( 111 )  15168 

( 510 )  35  43 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/431 

( 540 )   PELLITO 

( 730 )  VAMVALIS FOODS INDUSTRIAL-COMMERCIAL S.A. 

Municipality of Ehedorou, GR - 57009 Thessaloniki, GR 

( 180 )  16/07/2033 

( 111 )  15452 

( 510 )  29, 30  31 
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REFUZIME PER MOSPLOTESIM 

FORMALITETESH 
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( 210 )  AL/T/ 2021/915 

(540)   

 
( 732 )  "Sviluppo Mare 1" sh.p.k   

Njesia Administrative Nr.9, Rr.Abdullah Keta, Nr.5, Kt.2, Tirane , AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Klajdi Ferhataj 

Njesia Administrative Nr.9, Rr.Abdullah Keta, Nr.5, Kt.2, Tirane 

( 511 )  
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REFUZIME NE BAZA ABSOLUTE 
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( 210 )  AL/T/ 2022/980 

(540)   

 

 
( 732 )  Heral Saraçi 

Rruga taulantia, Nd.8, H.1, A.6 Njesia Administrative 1 KP 1010, AL 

( 591 )  -vishnje e erret; e zeze 

( 740 ) Sonila ELEZI 

Bul. "Gjergj Fishta ", Kulla 3, Kati i VI, Ap.29, Tirane 

( 511 )  
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REFUZIME PËR MOSKRYERJEN E 

PAGESËS SË REGJISTRIMIT 
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( 210 )  AL/T/ 2020/555 

(540)   

 

DO SOMETHING WONDERFUL 

 

( 732 )  INTEL CORPORATION 

2200 Mission College Blvd., 95052 Santa Clara, CA, United States of America  , US 

( 591 )  - 

( 740 ) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2020/1056 

(540)   

FlaerBar 

 

( 732 )  FlaerBar SHPK 

SHKODER Rruga Skender Halili, Sheshi afer Qendres Tregtare Bixhis, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Fatmir Xhafa 

Shqiperi, Tirane, Lagjia Kombinat, Rr.Shpata Ap.15 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2020/1057 

(540)   

 

 
( 732 )  FlaerBar SHPK 

SHKODER Rruga Skender Halili, Sheshi afer Qendres Tregtare Bixhis, AL 

( 591 )  -gold; e zezë 

( 740 ) Fatmir Xhafa 

Shqiperi, Tirane, Lagjia Kombinat, Rr.Shpata Ap.15 

( 511 )  
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( 210 )  AL/T/ 2020/1098 

(540)   

 

 
( 732 )  ILVA ELEKTRIK SHPK   

Rr.Muhamet Gjollesha Pll 32, Shk 2, K1, Tirana - Shqiperi., AL 

( 591 )  -e verdhë; gure kali; e zezë 

( 740 ) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2020/1147 

(540)   

 
( 732 )  BMB GROUP 

Tirane, Kashar Godina Hanry, kati VI, Autostrada Tirane- Durres km 7, Kashar Tirane, AL 

( 591 )  -kafe; kapucino; e kuqe 

( 740 ) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.14 

( 511 )  
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( 210 )  AL/T/ 2021/321 

(540)   

 

 
( 732 )  Eli Murataj 

Rruga 3- Deshmoret, Pallat, Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr.368/38-N4, Yzberisht, 

Kashar, Tirane, AL 

( 591 )  -Ngjyra e verdhe; ngjyra e zeze. 

( 740 ) Neriza Brami 

Rr. Ibrahim Rugova,  Sky Tower 8/3, Tiranë, Shqipëri 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/626 

(540)   

 

 
( 732 )  FONDI SHQIPTAR PËR ZHVILLIMIN E DIASPORËS 

Rruga “Vilat Gjermane”, Vila nr. 5, Tiranë, Shqipëri, AL 

( 591 )  -e zezë; jeshile; turkeze; portokalli; gri 

( 740 ) KRISI KLLAPI 

Rruga “Vilat Gjermane”, Vila nr. 5, Tiranë, Shqipëri 

( 511 )  
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( 210 )  AL/T/ 2021/894 

(540)   

VANCOBACT 

 

( 732 )  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Srbija, SR 

( 591 )  - 

( 740 ) Irma Cami  

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo" , shkalla 5, apt.25, Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/912 

(540)   

 

 
( 732 )  Petplanet SHPK 

Njësia Bashkiake nr.5, rruga “Abdyl Frashëri”, godina 16, hyrja 1, apartamenti 7, Tiranë, 

Shqipëri/AL, AL 

( 591 )  -e bardhë; jeshile 

( 740 ) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/267 

(540)   

 

EMDAUNZA 

 

( 732 )  BeiGene Switzerland GmbH 

Aeschengraben 27, 4051 Basel, Switzerland, CH 

( 591 )  - 

( 740 ) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

( 511 ) 
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KORRIGJIME (ndryshim adrese)
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( 111)  15168 

( 210 )  AL/T/ 2013/400 

( 540 )  MOXY 

( 732 )  Marriott International, Inc.  

10400 Fernwood Road, Bethesda, Maryland 20817, US 

(740)  

 

 

 
 


